
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении сети муниципальных образовательных учреждений  

на 2023-2024 учебный год в городском округе Лобня Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 12.12.2013 № 147/2013-ОЗ 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области в сфере образования», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить сеть муниципальных образовательных учреждений

на 2023-2024 учебный год: 

- муниципальные общеобразовательные учреждения (приложение 1);

- муниципальные образовательные учреждения дополнительного

образования (приложение 2); 

- муниципальное казенное образовательное учреждение 

(приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на начальника Управления образования Администрации городского округа 

Лобня Салыгину И.А. 

Глава городского округа Лобня     И.В. Демешко 



Приложение 1 

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

Московской области 

от ____________ № _____  

Муниципальные общеобразовательные учреждения 

№ п/п Наименование учреждений 

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №3 им. Героя Советского Союза Борисова В.А. 

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №4 

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №5 

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №6 им. Сахнова В. И. 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №7 им Орлова Б.Н. 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №8 им. Героя Советского Союза Будника Г.Д. 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №9 

10 Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация средняя 

общеобразовательная школа №10 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Луговская 

средняя общеобразовательная школа 

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей 

13 Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное 

учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа



Приложение 2 

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

Московской области 

от ____________ № _____  

Муниципальные образовательные учреждения дополнительного 

образования 

№ п/п Наименование учреждений 

1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа «Академия спорта» 

2 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей Дворец детско-юношеского творчества «Планета талантов» 

3 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей Детско-юношеский центр «Созвездие» 



Приложение 3 

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

Московской области 

от ____________ № _____  

Муниципальное казенное образовательное учреждение 

№ 

п/п 

Наименование учреждений 

1 Муниципальное казенное образовательное учреждение Центр диагностики и 

консультирования 


	1
	2
	3
	4
	5



